
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:             /QĐ-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v điều chỉnh, bổ sung thành viên Tiểu ban phục vụ tổ chức Lễ Khai mạc, 

bế mạc Đại hội Thể dục thể thao Thủ đô lần thứ XI năm 2025

    GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Quyết định số 5917/QĐ-UBND ngày 27/11/2025 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; Quyết định số 170/QĐ-SVHTT 
ngày 25/3/2022 của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội về việc ban hành 
Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, 
người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm 
quyền quản lý của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1655/QĐ-SVHTT ngày 16/12/2024 của Sở Văn hóa 
và Thể thao Hà Nội về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và 
dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch số 308/KH-UBND ngày 25/10/2024 và Kế hoạch số 250/KH-
UBND ngày 12/9/2025 về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 308/KH-UBND ngày 
25/10/2025 của UBND thành phố Hà Nội  về việc tổ chức Đại hội TDTT Thủ đô lần 
thứ XI năm 2025.

Căn cứ thông báo số 1097/TB-SVHTT ngày 08/12/2025 của Sở Văn hoá và Thể 
thao Hà Nội về việc phân công nhiệm vụ tổ chức Lễ Khai mạc Đại hội Thể dục thể 
thao lần thứ XI năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1672/QĐ-SVHTT ngày 08/12/2025 của Sở Văn hóa và Thể 
thao về việc thành lập Tiểu ban phục vụ tổ chức Lễ Khai mạc Đại hội Thể dục thể thao 
Thủ đô lần thứ XI năm 2025;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 703/TTr-PQLTDTT ngày 12/12/2025 của Phòng 
Quản lý Thể dục thể thao về việc ban hành quyết định bổ sung thành viên Tiểu ban 
phục vụ tổ chức Lễ Khai mạc Đại hội Thể dục thể thao Thủ đô lần thứ XI năm 2025; 

Theo đề nghị của phòng Tổ chức-Pháp chế.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Tiểu ban phục vụ tổ chức Lễ 
Khai mạc, bế mạc Đại hội Thể dục thể thao Thủ đô lần thứ XI năm 2025 gồm 
các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Các thành viên có tên trên chịu trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ 
theo sự phân công của Ban Tổ chức Lễ Khai mạc Đại hội Thể dục thể thao Thủ đô 
lần thứ XI năm 2025; Thời gian, địa điểm phục vụ Lễ Khai mạc thực hiện theo 
Quyết định số 1672/QĐ-SVHTT ngày 08/12/2025 của Sở Văn hóa và Thể thao.



2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Trưởng phòng 
Quản lý Thể dục thể thao, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các ông, bà 
có tên tại điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, TCPC.

GIÁM ĐỐC

Bạch Liên Hương



3

Danh sách 
điều chỉnh. bổ sung thành viên Tiểu ban phục vụ tổ chức 

Lễ Khai mạc, bế mạc Đại hội Thể dục thể thao Thủ đô lần thứ XI năm 2025
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-SVHTT ngày      tháng     năm 2025

 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội)

STT Họ và tên Chức danh/đơn vị công tác

I Bổ sung thành viên Tiểu ban

1 Ông Trần Văn Hà Giám đốc Trung tâm Thông tin triển Lãm Hà Nội

2 Bà Nguyễn Hà Thu Chuyên viên Văn phòng Sở VHTT

3 Ông Đỗ Hồng Điệp Phó Giám đốc Ban Quản lý Di tích danh Thắng HN

4 Ông Nguyễn Trường Yên
Trưởng phòng nghiên cứu STBQ, Ban Quản lý  Di 
tích danh Thắng Hà Nội

5 Ông Lê Huy Toàn 
Bí thư đoàn Thành niên, Ban Quản lý Di tích danh 
Thắng HN

6 Ông Trần Tuấn Anh Giám đốc Trung tâm Văn hoá và Thư viện Hà Nội

7 Ông Lê Văn Việt
Trưởng phòng HCTH, Trung tâm Văn hoá và Thư 
viện HN

8 Ông Trần Hải Đăng Viên chức, Trung tâm Văn hoá và Thư viện Hà  Nội

9 Ông Tô Ngọc Hiếu Viên chức, Trung tâm Văn hoá và Thư viện Hà  Nội

10 Ông Phan Trọng Hào Viên chức, Trung tâm Văn hoá và Thư viện Hà  Nội

11 Ông Nguyễn Thanh Tùng Viên chức, Trung tâm Văn hoá và Thư viện HN

12 Lê Xuân Kiêu
Giám đốc Trung tâm Hoạt động Văn hóa khoa học 
Văn Miếu – Quốc Tử Giám

13 Ông Nguyễn Việt Hùng
Viên chức, Trung tâm Hoạt động Văn hóa khoa học 
Văn Miếu – Quốc Tử Giám

14 Ông Quách Anh Dũng
Viên chức, Trung tâm Hoạt động Văn hóa khoa học 
Văn Miếu – Quốc Tử Giám

15 Ông Trần Quang Đại
Viên chức, Trung tâm Hoạt động Văn hóa khoa học 
Văn Miếu – Quốc Tử Giám

16 Ông Phạm Trường Thành
Viên chức, Trung tâm Hoạt động Văn hóa khoa học 
Văn Miếu – Quốc Tử Giám

17 Ông Dương Đức Quang Phó Giám đốc Nhà hát kịch Hà Nội



4

18 Ông Lê Thiện Tùng Viên chức Nhà hát  kịch Hà Nội

19 Ông Nguyễn Việt Dũng Viên chức Nhà hát  kịch Hà Nội

20 Bà Mai Thị Thu Huyền Viên chức Nhà hát  kịch Hà Nội

21 Ông Đặng Tiến Lộc Viên chức Nhà hát  kịch Hà Nội

22 Bà Đào Thị Huệ Phó Giám đốc, Ban Quản lý Di tích Nhà tù Hoả Lò

23 Bà Hoàng Thuý Hạnh Viên chức, Ban Quản lý Di tích Nhà tù Hoả Lò

24 Bà Nguyễn Thị Thu Huyền Viên chức, Ban Quản lý Di tích Nhà tù Hoả Lò

25 Bà Trần Thị Hoa Nhân viên, Ban Quản lý Di tích Nhà tù Hoả Lò

26 Bà Nguyễn Thị Vân Anh Nhân viên, Ban Quản lý Di tích Nhà tù Hoả Lò

II Điều chỉnh thành viên thực hiện nhiệm vụ tại lễ Bế mạc Đại hội (không tham 
gia lễ Khai mạc)

1 Ông Đào Vương Long Chánh Văn phòng Sở VHTT 

2 Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Sở VHTT 

3 Bà Đỗ Kim Oanh Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật, Sở VHTT 

4 Ông Đới Đăng Hỷ Phó Giám đốc Trung tâm HL&TĐ Thể thao HN

5 Bà Dương Thị Phượng Chuyên viên Văn phòng Sở VHTT 


		2025-12-13T21:31:12+0700


		2025-12-13T21:31:12+0700


		2025-12-13T22:06:38+0700


		2025-12-13T22:06:38+0700


		2025-12-14T08:59:16+0700


		2025-12-14T13:02:17+0700
	Bạch Liên Hương


		2025-12-13T14:07:13+0700


		2025-12-13T14:07:13+0700


		2025-12-13T14:07:13+0700




